El Presupuesto de Ejecución Material asciende a la cantidad de SETECIENTOS 
CATORCE MIL SETECIENTOS Y CUATRO EUROS Y CINCUENTA Y CINCO 
CÉNTIMOS (714.704,55 €). 

2.1.3. Presupuesto de Seguridad y Salud 

El Presupuesto de Seguridad y Salud asciende a la cantidad de DOCE MIL CIENTO 
CUATRO EUROS (12.104,00€). 

2.1.4. Plazo de Ejecución 

Se estima un plazo de ejecución máximo de la obra de SEIS (6) MESES. 

2.1.5. Número de Trabajadores 

Se estima que en la obra pueden intervenir un total de 10 operarios. 

2.1.6. Accesos 

El acceso actual y, el previsto durante la fase de ejecución de las obras será la propia